*) Sed non ita, ut se ipsam peperisse finxerit, credulo primum Acrisio, quod qui commentus est, Hartungus Eurip. restitut. p. 88., non meminit verborum Apollodori ὁ θεὸς ἔφη γενέσθαι παῖδα ἐκ τῆς θυγατρὸς. senex Acrisius tum fuit, anus Eurydice. Alium errorem W. refellit Matthiaei, rem non Argis geri existimantis, sed Seriphi post nuptias Polydectae et Danaës, ut hujus gravidae ex Polydecte ad patrem, se ipsam cum Perseo repetentem, verba sint illa, quae posuimus fragmento 16. Hyginus quidem fab. 63.: — „Quam (Danaën) pater ob stuprum inclusam in arca cum Perseo in mare dejecit. ea voluntate Jovis delata

Acrisius, vitae metuens, et custodem ab se constitutum virginis, auro corruptum, objurgat, et Danaën frustra precantem exponi in mari jubet cum puero. de fuga clandestina cogitasse Danaën, solus auctor est ille, quisquis fuit, qui scripsit prologum maxima ex parte suppositum, quem in codice Palatino inventum Commelinus a. 1597. publicavit in editione tragoediarum Euripidis. Docte et sagaciter excussit eum prologum Jacobsius dissertatione, quae primum edita est in Wolfii Analectorum litter. parte altera, deinde in ipsius Jacobsii Miscellaneis (Vermischte Schriften, V, p. 607—635). qua dissertatione nos usi quae insunt in eo scripto, quod male natum periculum scholasticum („eine missrathene Schulübung“) vocat vir meritissimus, vel inepta, vel soloeca, vel vitio metrico aevi mediū barbariem redolentia, ea fere intacta reliquimus, etiam diverso genere scripturae distincta; quae vero minus indigna videantur antiquitate et Euripide, iis medicam afferre manum, sicubi opus erat, non recusavimus, cum fieri possit, ut repertis aliquot versibus genuinis opus suum agglutinare constituerit interpolator, alienissimus ille quidem ab ubertate atque eloquentia Euripidea.

Sic igitur fragmentum illud se habet apud Commelinum:

Τὰ τοῦ Δράματος πρόσωπα.

*Ἑρμῆς, Δανάη, Τρόφος, Ἀκρίσιος, Ἄγγελος,
Χόρος, Ἀθηνᾶ.*

Ἑρμῆς.

*Δόμοι μὲν οἷδ' ἐρύματά τ' εὐπυργα χθονὸς
εἰκῆ πολυχρύσοισιν ἤσκηται χλιδαῖς·*

ἄκραν δὲ τήνδε καὶ θεῶν ἰδρύματα

Ἀκρίσιος ἔλληξ', ὃς τύραννός ἐστι γῆς,

5 *Ἕλλησι δ' Ἄργος ἢ πόλις κικλήσκειται.*

οὗτος δ', ἔρωτι παιδὸς ἄρσενος σχεθεῖς,

Πυθῶδ' ἀφῆκτο, καὶ λέγει Φοῖβῳ τάδε,

πῶς ἂν γένοιτο σπέρμα παιδὸς ἐν δόμοις,

τίνος θεῶν βροτῶν τὲ πρευμενοῦς τυχῶν.

10 *κείνου δὲ δυσξύμβλητον ἐξήνεγκ' ὅπα*

est in insulam Seriphum, quam piscator Dictys cum invenisset effracta (ea Toll.), vidit mulierem cum infante, quos ad regem Polydectem perduxit, qui eam in conjugio habuit et Perseum educavit in templo Minervae. quod cum Acrisius rescisset, eos ad Polydectem morari, repetitum eos profectus est. quo cum venisset, Polydectes pro eis deprecatus est etc. sed horum quae propria sunt Hygino, eorum vestigium, quod quidem certum sit, nullum inest in hisce fabulae reliquiis. Ceterum piscatorem Dictyn Muncker. natum putat ex verbis Pherecydis apud Apollonii schol. IV, 1091. *Καὶ ἐξέλκει αὐτοὺς Δίκτης ὁ Περισθένους, δικτύῳ ἀλιεύων.* sed Strabo quoque piscatorem eum fuisse tradit X, p. 335, 57. Cf. annotata ad Dictyn.